
ред.бр. кандидат е-маил ментор прв циклус втор циклус

документ за 

познавање светски 

јазик

нострификација на 

документите за 

завршено 

претходно високо 

образование

забелешка

1. FDU0512199 batuhanibrahim5@gmail.com
проф.Владимир 

Блажевски
9.74 10

Уверение за 

познавање на 

Англиски јазик ниво 

Б2 издадено од 

Филолошки 

факултет " Блаже 

Конески " Скопје.

                                                 Прелиминарна листа на пријавени кандидати по конкурсот за  2022/2023 година на трет циклус - докторски студии на студиската програма  сценскоизведувачки и 

аудиовизуелни уметности  кои ги исполнуваат условите 


